## P V N C T V M VII.

Quæ sollicitatio censenda sit facta, ante, vel post,  
immediata ad confessionem, ut denun-  
tiari debeat Inquisi-  
toribus.

<sup>1</sup> Ex decreto Clem. non constabat denuntiandum Inquisi-  
toribus esse Confessarius, ante, vel post confessionem de-  
linquenter. At ex edito Inquisitorum constat.

<sup>2</sup> Quod si ante, vel post immediata ad confessionem sollicitaret.

<sup>3</sup> Ante confessionem sollicitare Confessarius, tamen si confes-  
sio non sequatur.

<sup>4</sup> Intelligi debet, dum modo feminam vellet statim confiteri.

<sup>5</sup> Non est sollicitatio ante confessionem denuntianda, si illo  
tempore neque feminina, neque sacerdos de confessione faci-  
enda statim cogitarunt, tamen si de facto confessio sequatur.

<sup>6</sup> Sed quid si feminam voluntem confiteri dissiadeas confes-  
sionem, animo incitandi postea ad libidinem si animum  
non manifestas, non est sollicitatio denuntianda, secus se  
animum manifestos.

<sup>7</sup> Proponitur quædam obiectio.

<sup>8</sup> Fuit illi falsus.

<sup>1</sup> Ex decreto Pij IV. & Clem. VIII. non constabat expressis  
verbis solicitationem factam ante, vel post confessionem  
esse denuntiandum, eaque de causa motus est Fagundez de pra-  
ceptis Ecclesiæ, 2. p. 1. 4. cap. 3. num. 31. affirmare nullam esse obli-  
gationem denuntiandum nisi sollicitatio in ipso actu confessionis  
fir, hoc est post signum crucis, & ante abolitionem. At ex  
constitutione Gregor. XV. & ex edito Inquisitorum constat fo-  
re denuntiandum.

<sup>2</sup> Illa ergo dicitur sollicitatio ante, vel post confessionem  
immediate, quando inter sollicitationem, & confessionem nihil  
alium medianum, ita ut, neque confessarius, neque feminam ad extra-  
nos actus diverterent, ita Ioan. Sanct. disp. 11. num. 49. cum  
Freytes quaf. 9. n. 20. Paramo lib. 3 quaf. 10. num. 47. Vnde si  
abolitione impensa aliquis illorum ad extraneum actum diver-  
terit, & sic diverterit, vel feminam diversam statim sollicitauerit,  
non dicendum est incontinenti sollicitari si Ioan. Sanct. suprà  
cum Egidio de priuilegiis honest. artic. II. n. 19.

<sup>3</sup> Ut vero ante confessionem sollicitare dicatur confessarius,  
nullo modo requiriatur confessionem ipsam sequi: sufficit enim, si  
feminæ accedentem confiteri peruidet Venerem, & confessio  
non distideat, quia tunc confessarius laqueum parat, ubi à la-  
queis penitentem liberare debebat. Quapropter Gregor. XV. in  
sua constitutione apposuit punctum, eis sollicitantem occasione  
confessionis